[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.08.2024							                               № 364
г. Череповец

О внесении изменения в постановление администрации района
от 24.11.2022 № 1893 «Об утверждении Перечня организаций и предприятий Череповецкого муниципального района для отбытия наказания лицами, осужденными к исправительным работам,
не имеющим основного места работы»

В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, пунктом 1, подпунктом 2 пункта 4 статьи 28 Устава Череповецкого муниципального района, а также в целях определения мест отбытия наказания лицами, осужденными к исправительным работам,                            не имеющим основного места работы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Перечень организаций и предприятий Череповецкого муниципального района для отбытия наказания лицами, осужденными к исправительным работам, не имеющим основного места работы», утвержденным постановлением администрации района от 24.11.2022 № 1893, дополнив его абзацем 33 следующего содержания:
«33. Череповецкая дистанция пути Северная дирекция инфраструктуры – структурное подразделение Центральной дирекции инфраструктуры – филиал ОАО «РЖД»* (ИНН  7708503727).».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сельская новь» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                Р.Э. Маслов

image1.jpeg